

GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
MİLLİ EĞİTİM, GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU

Rapor Tarihi: 13.08.2021

Konu : Çamoluk Gazi İlk ve Ortaokulu hk.

İLGENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

GİRESUN

8.07.2021 tarih ve 104 sayılı ile Dursun Duyan, Hayati Bayram, Fatih Kılıç, Tuğrul Ukuş ve Mustafa Demirci imzalı meclis başkanlığına verilen önergede ilimiz ilçesi Çamoluk Gazi ilkokulu ve ortaokulu binalarının yıkılıp yerine yenilerinin yapılmasının araştırılması ve meclisimizin bilgilendirilmesi istenmiştir.

İlgi önerge meclis başkanlığına Millî Eğitim Gençlik ve Spor komisyonuna havale edilmiştir. Komisyon üyeleri Çamoluk il genel Meclisi üyelerimiz Muammer Güleç ve Dursun Duyan ile beraber ilçe millî eğitim Müdürlüğü'nü ziyaret etmiş ve Gazi ilköğretim okulu ve ortaokulu binalarında yerinde incelemelerde bulunmuştur.

İlçede Eğitim öğretim faaliyetine gazi ilkokulu'nda 131 öğrenci 7 şube Gazi ortaokulu ve 15 Temmuz Şehit Emrah Sağaz İHO'da 135 öğrenci ve 10 şube toplamda 17 şube 266 öğrenci ile eğitime devam etmekte olan iki okul binasının deprem tahkiki raporu sonucuna göre boşaltılması gerekmektedir. İki binanın boşaltılması ile beraber ilçede eğitim öğretim yapılacak tek bina 12 + 1 derslikli Çamoluk Anadolu İmam hatip lisesidir. Çamoluk Anadolu imam hatip lisesi binasında bulunan mevcut 13 dersliğin 7si okulun kendi öğrencileri tarafından kullanılmaktadır.

Boşaltılması istenilen iki okulun öğrencilerinin taşınması için planlanan çalışmaları yapılmış gazi ortaokulu ve 15 Temmuz Şehit Emrah Sağaz İHO'da valilik makamının 10.02.2020 tarih ve 2970835 sayılı onayları ile Alucra Turan Bulutcu meslek yüksekokulu Çamoluk yerleşkesinde bulunan yüksekokul binasına taşınmıştır. Öğrenci mağduriyetlerinin giderilmesi ve eğitim öğretimin daha sağlıklı yürütülebilmesi için ilkokul ve ortaokulun ilçede 24 dersliği ve 10 lojmanı bulunan Çamoluk meslek yüksekokulu Yerleşkesi 'ne taşınmasının devletin kaynaklarının etkin kullanımı ve eğitimi aksamaması yönünden sağlıklı olacağı kanısına varılmıştır.

Millî eğitim Bakanlığının 25.01.2020 tarih ve 1979852 sayılı yazılarında sunulan raporda Gazi ilkokulu'nun yıkılmasına ayrıca Gazi ortaokulu binasının güçlendirilmesine karar verilmiştir. Gazi ilkokulundan 135 öğrenci, Gazi Ortaokulundan 50 öğrenci, İmam Hatip Ortaokulundan 85 öğrenci, toplamda 266 öğrencinin Meslek yüksekokuluna taşındığı ve bu binada Eğitim Öğretime devam ettiği tespit edilmiştir.

Çamoluk ilçesinde son beş yıla baktığımızda 2017 yılında 505 öğrenci 2018 yılında 607 öğrenci 2019 yılında 436 öğrenci 2020 yılında 392 öğrenci 2021 yılında 410 öğrenci Eğitim ve öğretime devam ettiği bildirilmiştir.

Sonuç olarak Komisyonumuzun ortak görüşü il millî eğitim müdürlüğü il Özel idaresi yatırım inşaat müdürlüğü ve yetkili mühendislerimizin görüşleri alınarak her iki binanın da yıkılarak Çamoluk ilçemizin son beş yıldaki öğrenci durumu da göz önüne alınarak ilçemizin ihtiyaçları doğrultusunda yeni bir okul binasının yapılması Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

Yüce Meclisimizin onayına saygı ile arz olunur.

Murat ARSLAN

Başkan

Eleaddin ÖNAL

Başk. Yard.

Mürsel GENÇ

Sözcü

Hayati BAYRAM

Üye

Bahattin YILIKYILMAZ

Üye